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ترویج فرهنگ شهادت و نشر اسلام ناب از ویژگی های انقلاب اسلامی است

رئیس حوزه هنری آذربایجان شرقی ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و به تبع آن نشر فرهنگ اسلام ناب محمدی (ص) و

دفع هوشیارانه خطرات را از ویژگی های منحصر به فرد انقلاب اسلامی برشمرد.

رئیس حوزه هنری آذربایجان شرقی ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و به تبع آن نشر فرهنگ اسلام ناب محمدی (ص) و دفع
هوشیارانه خطرات را از ویژگی های منحصر به فرد انقلاب اسلامی برشمرد.

به گزارش حبرگزاری مهر به نقل از کمیته اطلاع رسانی همایش ملی فرهنگ و سبک زندگی شهدا، حسن میلانی چهارشنبه ضمن
بیان این مطلب ابراز داشت: بحران به وجود آمده به واسطه دور ماندن از ارزش های بشری، الهی و دینی پدید آمده و به
همین جهت یکی از دغدغه های مهم متفکران بشردوست در دنیای جدید، ترویج ارزش های انسانی در عرصه زندگی کنونی

افراد است.

وی اظهار داشت: یکی از ارزش های مهم بشری که از دیرباز مورد توجه ادیان و ملل مختلف قرار گرفته است، ایثار و شهادت
است و این موضوع در سطح وسیع در ادبیات و تاریخ و فرهنگ ما دیده می شود و دفاع مقدس با بروز جنگ تحمیلی از سوی
دشمنان اسلام، منجر به رواج مفاهیم ارزشی از قبیل فرهنگ ایثار و شهادت در میان مردم به ویژه نوجوانان و جوانان کشورمان

شد.

میلانی اضافه کرد: یکی از ویژگی های بارز و منحصر به فرد انقلاب اسلامی در بعد معنوی و فرهنگی که موجب بالندگی انقلاب و
نهضت جهانی اسلام در سراسر دنیا شد، ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و به تبع آن موجب نشر فرهنگ اسلام ناب محمدی (ص)

و دفع هوشیارانه خطرات از جامعه اسلامی بود.

رئیس حوزه هنری استان ابراز داشت: فرهنگ ایثار، مجموعه ای از افکار، اعتقادات، باورها، ارزش ها، پسندها، علایق، دلبستگی
ها، روابط، عرف و عاداتی است که در جریان انقلاب و با توجه به پیشینه دینی ملت بارور شد و در دوران دفاع مقدس تجلی

یافت.

میلانی همچنین گفت: ایثار به معنای بذل، گذشت کردن از حق خود برای دیگران، نفع دیگری یا دیگران را بر خود ترجیح دادن
آمده است و شهادت یعنی مرگ آگاهانه در راه هدف مقدس و عملی آگاهانه و اختیاری است.

وی برگزاری نخستین همایش ملی فرهنگ و سبک زندگی شهدا را راهی برای نگاه علمی و عملی به همین فرهنگ و ارزش ها
دانست و افزود: هنرمندان و نویسندگانی که دغدغه بحران هویتی جامعه خود را دارند باید برای نشر این ارزش ها دست به کار

شوند و با ایده پردازی های بدیع بتوانند زبانی برای ارتباط با مخاطبان امروزشان بیابند.
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